SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento
de Gestão Fiscal

Brumado, de 29 de abril  de 2020                                   Edição Diária

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMIRIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

PREFEITURA MINICIPAL DE PARAMIRIM

AVISO DE REDESIGNAÇÃO DE DATA DE SESSÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2020

A Presidente da CPL e equipe de apoio da Prefeitura Municipal de Paramirim – BA tornam público
aos interessados que, referente à Tomada de Preços nº 001/2020, cujo objeto é “Serviços de recuperação e
encascalhamento de estradas vicinais na zona rural deste município de Paramirim, Estado da Bahia.”, fica
redesignada a data da sessão de abertura para o dia 18 de maio de 2020, às 9h00. – Edital/informações: na
Sede da Prefeitura das 08:00 às 12:00hs – Suzana Silva Cardoso - Presidente CPL.

TOMADA DE PREÇOS N° 005/2020

A PM de Tremedal torna público que realizará Licitação para Contratação de pessoa jurídica com
habilidade em engenharia para execução de obra de Recuperação e Manutenção de Estradas Vicinais no
Município de Tremedal, Bahia. Proc. Licitatório nº 014/2020 – Tomada de Preços nº 005/2020 – Tipo:
Menor Preço Global – Regência Lei 8.666/93. Entrega de envelopes de Habilitação e Proposta de Preços
na Câmara Municipal, certame às 09:00h-local dia 20/05/2020. Edital pelo site www.tremedal.ba.gov.br
e direto na sede da Prefeitura; Esclarecimentos pelo e-mail: licitacoestremedal@gmail.com; ou direto na
Prefeitura, horário de 08h às 12h em dias úteis. Telefone (77) 3494-2100. Tremedal/BA, 29 de abril de
2020. Flórence de Paula Campos Monteiro – Presidente da CPL.